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第14回相模湾ヨットフェスティバルレース2011

OPEN RESULT

Class:(1.0) OPEN (TCF) 23 Yachts Time of Start: 2011-08-28 10:40:00 

Pl. NAT SAIL YACHTNAME TYPE OF BOAT TCF ELAPSED TIME CORRECTED TIME

1 JPN
NO
783 ESPRIT MELGES 24 0.958 2:12:01 2:06:28

2 JPN 5755 RANKA WAGSTAFF 30 0.905 2:27:52 2:13:49

3 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 0.955 2:22:11 2:15:47

4 JPN 1960 HIPPO SWING 31 0.909 2:32:00 2:18:10

5 JPN 6420 FREEDOM PLATU 25 0.911 2:32:25 2:18:51

6 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 0.985 2:21:07 2:19:00

7 JPN 5592 DAY DREAM MELGES 30 1.066 2:11:32 2:20:13

8 JON 1313 PAGOPAGO OKAZAKI 401 0.964 2:25:53 2:20:38

9 JPN 5450 GEKKO J-24 0.91 2:34:34 2:20:39

10 JPN 1961 HAKUSUI-2 FIRST 40.7 0.996 2:21:54 2:21:20

11 JPN 5185 CARINE V TSUBOI 1030 IMS 0.976 2:25:15 2:21:46

12 JPN 5268 RIPPLE 1 J-24 0.91 2:38:04 2:23:50

13 JPN 5007 PINK KISS J-24 0.91 2:38:33 2:24:17

14 JPN 4288 WINGS-Ⅲ BENETEAU First
32s5 0.861 2:51:33 2:27:42

15 JPN 3807 AKURI 6 ELAN 31 0.899 2:45:14 2:28:33

16 JPN 3531 KAGEROU SWING 31 0.909 2:45:21 2:30:18

17 JPN 2112 FUJI 7 BALTIC 52 1.067 2:24:00 2:33:39

18 JPN 3802 E2 YAMAHA 31S 0.914 2:52:16 2:37:27

19 JPN 2777 HIKARI HINCKLEY/SW42 1.009 2:52:42 2:54:15

20 JPN 6390 SUNBIRD FOREVER HANSE 350 0.963 3:01:26 2:54:43

1) JPN 2114 SEED YAMAHA 31 FESTA 0.887 3:49:44 3:23:46
22

(OC JPN 3827 RIPPLE 2 J-24 0.91 OCS
22 JPN ALPHA MAGIC PLATU 25 0.911 DNC



(OC

(DN

OPEN CLASS RESULT

Class:(1.0) OPEN A (TCF) 6 Yachts

Pl. NAT SAIL YACHTNAME TYPE OF BOAT TCF ELAPSED TIME CORRECTED TIME

1 JPN
NO
5755 RANKA WAGSTAFF 30 0.905 2:27:52 2:13:49

2 JPN 1960 HIPPO SWING 31 0.909 2:32:00 2:18:10

3 JPN 4288 WINGS-Ⅲ BENETEAU First 0.861 2:51:33 2:27:42

4 JPN 3807 AKURI 6
32s5
ELAN 31 0.899 2:45:14 2:28:33

5 JPN 3531 KAGEROU SWING 31 0.909 2:45:21 2:30:18

1) JPN 2114 SEED YAMAHA 31 FESTA 0.887 3:49:44 3:23:46

Class:(1.0) OPEN J-24 (TCF) 4 Yachts

Pl. NAT SAIL YACHTNAME TYPE OF BOAT TCF ELAPSED TIME CORRECTED TIME

1 JPN
NO
5450 GEKKO J-24 0.91 2:34:34 2:20:39

2 JPN 5268 RIPPLE 1 J-24 0.91 2:38:04 2:23:50

3 JPN 5007 PINK KISS J-24 0.91 2:38:33 2:24:17
4 JPN 3827 RIPPLE 2 J-24 0.91 OCS

Class:(1.0) OPEN B (TCF) 5 Yachts

Pl. NAT SAIL YACHTNAME TYPE OF BOAT TCF ELAPSED TIME CORRECTED TIME

1 JPN
NO
783 ESPRIT MELGES 24 0.958 2:12:01 2:06:28

2 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 0.955 2:22:11 2:15:47

3 JPN 6420 FREEDOM PLATU 25 0.911 2:32:25 2:18:51

4 JPN 3802 E2 YAMAHA 31S 0.914 2:52:16 2:37:27
5 JPN ALPHA MAGIC PLATU 25 0.911 DNC

Class:(1.0) OPEN C (TCF) 8 Yachts

Pl. NAT SAIL YACHTNAME TYPE OF BOAT TCF ELAPSED TIME CORRECTED TIME

1 JPN
NO
3465 TIBURON SALONA 37 0.985 2:21:07 2:19:00

2 JPN 5592 DAY DREAM MELGES 30 1.066 2:11:32 2:20:13

3 JON 1313 PAGOPAGO OKAZAKI 401 0.964 2:25:53 2:20:38

4 JPN 1961 HAKUSUI-2 FIRST 40.7 0.996 2:21:54 2:21:20

5 JPN 5185 CARINE V TSUBOI 1030 IMS 0.976 2:25:15 2:21:46

6 JPN 2112 FUJI 7 BALTIC 52 1.067 2:24:00 2:33:39

7 JPN 2777 HIKARI HINCKLEY/SW42 1.009 2:52:42 2:54:15

8 JPN 6390 SUNBIRD FOREVER HANSE 350 0.963 3:01:26 2:54:43
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